một tấm lòng - Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh ngày 
22/12/2025; 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc Ban vận động cứu trợ thành phố và ý kiến 
thống nhất của các thành viên Ban Vận động cứu trợ thành phố ngày 07/01/2026,

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phân bổ số tiền 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng) 
từ nguồn cứu trợ thành phố Đà Nẵng (nguồn Quỹ Chung một tấm lòng - Đài Phát 

thanh và Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh) cho Ban Vận động cứu trợ xã A 
Vương và xã Trà Linh để hỗ trợ cho các hộ dân bị thiệt hại do thiên tai (mỗi địa 
phương hỗ trợ 25 hộ với số tiền 125 triệu đồng, mỗi hộ 5.000.000 đồng).